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Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie IWZ nr 2

Informujemy, iz w dniu 2017-03-09 wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu istotnych warunkéw zamoéwienia, w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony — procedura ponizej 30 000 € na:

Dostawy odziezy ochronnej, roboczej, garsonek i ubran medycznych w czterech zadaniach,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 1

Zadanie nr 2

1.Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie odziezy w kolorze fluorescencyjnym czerwonym ze wstawkami w kolorze czarnym w
miejscach szczegdlnie narazonych na zabrudzenia, zgodnie z wymaganiami Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010
r. W sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkow
zespotu ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 2

2.Czy Zamawiajacy dopuszcza zapiecie spodni letnich i zimowych na spiralny zamek btyskawiczny oraz nap, zgodne z
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz
wymagan w zakresie umundurowania cztonkdw zespotu ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanie 3

3.Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach letnich kieszen z tytu zapinana na spiralny zamek btyskawiczny przykryty patka
zgodng z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotu ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 4

4.Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach letnich i zimowych kieszenie na 1/2 uda zapinane na spiralne zamki btyskawiczne
kryte patka, zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe

Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkdw zespotu ratownictwa medycznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 5

5.Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie spodni zimowych i kurtki catosezonowej z tkaniny 100 % poliester o gramaturze 190 -
200 g/m2 od wewnatrz podszytych podszewka z siatki, zgodnie z Polska Normg PN -EN 343 +A1:2008 co najmniej klasa 2 w
zakresie wodoszczelnosci i zakresie oporu pary wodnej , zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w
sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkow zespotu
ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 6

6.Czy Zamawiajacy dopuszcza w kurtce catosezonowej cztery kieszenie na klatce piersiowej w tym dwie z zapieciem otworu za
pomocg spiralnego zamka btyskawicznego przykrytego patkg oraz dwie naszyte - zapinane na nap, réwniez zgodnie z
wymaganiami Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Parfistwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotu ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 7

7.Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie bluzy polarowej z mikro polaru o gramaturze 160-190 g/m2 zgodnej z wymaganiami
Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz
wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotu ratownictwa medycznego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanie 8
Zapytanie do zadania nr 2

Poniewaz odziez ochronna jest przeznaczona dla ratownictwa medycznego, ktéra powinna spetnia okreSlone normy i
rozporzadzenia czy wobec tego Zamawiajacy zada dostarczenia certyfikatdw wystawionych przez Niezalezny Instytut Badawczy
certyfikatow, ktdre bedg potwierdzaty spetnienie wymagan.

a/ rozporzadzenie Ministra zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2010 r w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkow zespotéw ratownictwa medycznego Dz. U. Nr 209 poz. 1382

b/ norma PN-EN ISO 13688:2013-12. Odziez ochronna. Wymagania ogdlne.

¢/ norma PN-EN ISO 20471:2013-07. Odziez o intensywnej widzialnosci. Metody badania i wymagania, klasa 2 powierzchni
materiatow zapewniajgcych widzialnosc.

d/ PE-EN 343+A1:2008/AC:2010 Odziez ochronna. Ochrona przed deszczem, klasa 2 lub 3 w zakresie wodoszczelnosci i oporu
pary wodnej.

E/PE-EN 14058:2007. Odziez ochronna. Wyroby odziezowe chronigce przed chtodem, klasa 2 w zakresie oporu cieplhego.
Odpowiedz: Nie

Pytanie 9

Zadanie nr 2 ,spodnie letnie meskie, damskie”

Zamawiajacy zada, aby spodnie byty wykonane z tkaniny o gramaturze 200-245 g/m2. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie
spodni letnich z tkaniny o gramaturze 250 g/m2 ? Tkanina ta spetnia wymagania odnosnych przepiséw w tym rozp. MZ z
18.10.2010 r. Jednoczesnie pragniemy zauwazy¢, iz na rynku wystepuja tkaniny o gramaturach z tolerancjg np. +/- 5%. trudno
jest wyprodukowac tkanine w powtarzajacych sie partiach, ktéra miataby gramature ,sztywng” np. 245 g/m 2. Tak wiec tkaniny
te wystepujg z tolerancja jezeli chodzi o gramature.

Odpowiedz: Tak
Pytanie 10
Zadanie nr 2 ,,Bluza typu POLAR (meska i damska)

Zamawiajgcy zada w tym zadaniu tkaniny o gramaturze 240-280 g/m2. Czy Zamawiajgcy dopusci wykonania Polaréw z tkaniny
0 gramaturze mieszczacej sie w granicach 240-300 g/m2 ?.

Odpowiedz: Tak

Przedstawione stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej kwestii, zostato umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajgcego.
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